
                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση : Πλ. Εθν. Μακαρίου

Ταχ. Κώδικας : 22131

Πληροφορίες: Β. ΤΖΑΒΕΛΛΑ. 

Τηλέφωνο/ fax :2713-601131 /2713-

601174

e-mail : politis  @  arcadia  .  gr   

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

Τρίπολη, 20  Σεπτεμβρίου  2019

 Αρ.Πρωτ:  οικ.254557/62263

ΘΕΜΑ: Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών ως μελών της  Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Πελοποννήσου

                                                                 

                                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ

                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

                                                                              
Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις :

α. των άρθρων 160 και 175 του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα Καλλικράτης”   (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), 

όπως ισχύουν.

β. της αριθμ. 249700/27.12.2016 απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης τροποποίησης του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 4345/τ. Β’/2016).

2) Την αριθμ. 238378/58484/2-9-2019 Απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού χωρικών 

αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου, (ΦΕΚ 687 Υ.Ο.Δ.Δ./3-9-2019).

3)  Την  αριθμ.  249507/61068/13-9-2019  Απόφαση  Περιφερειάρχη  περί  ορισμού 

θεματικών αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου, (ΦΕΚ 742/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./16-9-

2019).

4)  Την  αριθμ.  248549/60802/12-9-2019  Απόφαση  Περιφερειάρχη  περί  ορισμού 

Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής.

mailto:politis@arcadia.gr


5) Την  με  αριθμ.  447/8-9-2019   απόφασης  της   ειδικής  συνεδρίασης  του  Περιφερειακού 

Συμβουλίου  Περιφέρειας  (Πρακτικό  16/8-9-2019)  σχετικά  με  την  εκλογή  μελών  της 

Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας .

6) Την αριθμ. 85/59641/20-8-2019 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών για την σύμπραξη 

παρατάξεων – Περιφερειακού Συμβουλίου και επιτροπές.

7)  Την  ανάγκη  εύρυθμης  λειτουργίας  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας 

Πελοποννήσου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Πελοποννήσου τους  Καπέλιο 

Βασίλειο  του  Παναγιώτη,  Αντιπεριφερειάρχη  σε  θέματα  Οικονομικών  και  Διοίκησης με 

αναπληρωτή  αυτού  τον  Αναστασόπουλο  Ευστάθιο  του  Ιωάννη,  Αντιπεριφερειάρχη  ΠΕ 

Μεσσηνίας  και  Βερούτη  Θεόδωρο  του  Νικολάου  Αντιπεριφερειάρχη  ΠΕ  Λακωνίας με 

αναπληρωτή αυτού τον Βυτινώτη Χαρίλαο του Δημητρίου Περιφερειακό Σύμβουλο ΠΕ Κορινθίας

Η θητεία τους άρχεται από την υπογραφή της παρούσης .

                                                                               Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

                                                                                             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΑΣ
                                                                                           

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1 . Γραφείο κ. Περιφερειάρχη

2 . Γραφεία κ.κ.  Αντιπεριφερειαρχών

3. Γραφείο κ. Εκτελεστικού Γραμματέα 

4. Δ/νσεις Διοικητικού – Οικονομικού  Περιφερειακών Ενοτήτων 

5. Οριζόμενους 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

(για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα Περιφέρειας Πελοποννήσου)

                                                        


	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλέφωνο/fax :2713-601131 /2713-601174

